INFORMACJA

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PISZU
PODAJE SIE DO PUBLICZNEJ WIADOMOSCI:

Sktad Miejskiej Komisji Wyborczej:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Lukasz Kowalczuk

Jarostaw Witold Baranski
Marzena Gabinska

Monika Ewa Kotowska
Adriana Barbara Malecka
Wanda Sikorska-Brzozowska
Martyna Szczech

Wieslaw Ryszard Winnicki

Z-ca Przewodniczacego

Czlonek
Czlonek
Czlonek
Czlonek
Czlonek
Czlonek
Czlonek

Z-ca Przewodniczacego
Miejskiej Komisji Wyborczej
/-/ Lukasz Kowalczuk



